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Adaptery
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Adapter do DL1 - redukcja portu 2.5mm na 1.25mm 127,92 zł 104,00 zł -

Adapter E2000/APC SM 43,49 zł 35,36 zł -

Adapter FC męski - LC żeński simplex 102,34 zł 83,20 zł -

Adapter FC/APC SM 6,40 zł 5,20 zł -

Adapter FC/PC SM 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter HFBR4505Z szary 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter hybrydowy LC/PC - ST MM simplex 36,41 zł 29,60 zł -

Adapter hybrydowy SC/APC - FC/APC simplex 19,19 zł 15,60 zł -

Adapter hybrydowy SC/PC - FC/PC simplex 19,19 zł 15,60 zł -

Adapter hybrydowy SC/PC - LC/PC simplex 63,96 zł 52,00 zł -

Adapter hybrydowy SC/PC - ST duplex 25,58 zł 20,80 zł -

Adapter hybrydowy SC/PC - ST simplex 19,19 zł 15,60 zł -

Adapter hybrydowy SM FC-LC 1.25mm do lokalizatora 64,61 zł 52,53 zł -

Adapter hybrydowy ST - FC/PC simplex 19,19 zł 15,60 zł -

Adapter hybrydowy ST - FDDI 76,75 zł 62,40 zł -

Adapter LC MM duplex 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter LC MM duplex OM3 turkus 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter LC MM duplex OM4 folet 7,34 zł 5,97 zł -

Adapter LC MM quad 19,88 zł 16,16 zł -

Adapter LC MM simplex OM3 turkus 5,55 zł 4,51 zł -

Adapter LC SM duplex 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter LC SM duplex z klapką 10,23 zł 8,32 zł -

Adapter LC SM quad 15,35 zł 12,48 zł -

Adapter LC SM simplex 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter LC/APC SM duplex 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter LC/APC SM simplex 7,68 zł 6,24 zł -

Adapter MTRJ 10,23 zł 8,32 zł -

Adapter MU SM simplex 25,58 zł 20,80 zł -

Adapter na gołe włókno FC 76,75 zł 62,40 zł -

Adapter na gołe włókno SC 76,75 zł 62,40 zł -

Adapter na gołe włókno ST 76,75 zł 62,40 zł -

Adapter SC/APC SM duplex 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter SC/APC SM simplex 1,85 zł 1,50 zł -

Adapter SC/APC SM simplex z klapką 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter SC/PC MM duplex 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter SC/PC MM duplex OM3 turkus 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter SC/PC MM simplex 3,84 zł 3,12 zł -

Adapter SC/PC SM duplex 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter SC/PC SM simplex 3,84 zł 3,12 zł -

Adapter SC/PC SM simplex z klapką 5,12 zł 4,16 zł -

Adapter serwisowy do złaczy E2000 25,58 zł 20,80 zł -

Adapter SMA MM 38,38 zł 31,20 zł -

Adapter ST MM 5,12 zł 4,16 zł -

                                                1 / 2

https://www.multiproject.com.pl/adapter-do-dl1-redukcja-portu-25mm-na-125mm-p-5670.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-e2000apc-sm-p-4376.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-fc-meski-lc-zenski-simplex-p-5671.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-fcapc-sm-p-4840.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-fcpc-sm-p-4846.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hfbr4505z-szary-p-5750.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-lc-pc-st-mm-simplex-p-23825.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-scapc-fcapc-simplex-p-4381.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-scpc-fcpc-simplex-p-4380.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-scpc-lcpc-simplex-p-4370.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-scpc-st-duplex-p-4378.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-scpc-st-simplex-p-4382.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-sm-fc-lc-1-25mm-do-lokalizatora-p-23498.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-st-fcpc-simplex-p-4383.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-hybrydowy-st-fddi-p-4374.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-mm-duplex-p-4393.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-mm-duplex-om3-turkus-p-4394.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-mm-duplex-om4-folet-p-20970.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-mm-quad-p-24594.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-mm-simplex-om3-turkus-p-23697.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-sm-duplex-p-4367.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-sm-duplex-z-klapka-p-4368.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-sm-quad-p-4369.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lc-sm-simplex-p-4832.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lcapc-sm-duplex-p-4365.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-lcapc-sm-simplex-p-4366.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-mtrj-p-4392.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-mu-sm-simplex-p-4379.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-na-gole-wlokno-fc-p-5669.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-na-gole-wlokno-sc-p-5667.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-na-gole-wlokno-st-p-5668.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scapc-sm-duplex-p-4851.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scapc-sm-simplex-p-4856.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scapc-sm-simplex-z-klapka-p-4852.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-mm-duplex-p-4849.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-mm-duplex-om3-turkus-p-4850.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-mm-simplex-p-4858.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-sm-duplex-p-4847.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-sm-simplex-p-4854.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-scpc-sm-simplex-z-klapka-p-4857.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-serwisowy-do-zlaczy-e2000-p-5687.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-sma-mm-p-4377.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-st-mm-p-4853.html


 

Adapter ST SM 3,84 zł 3,12 zł -

Adapter Toshiba TOCP 155 12,79 zł 10,40 zł -

Tłumik SC/APC 1db złącze/adapter 84,43 zł 68,64 zł -

Tłumik SC/APC 2db złącze/adapter 84,43 zł 68,64 zł -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

https://www.multiproject.com.pl/adapter-st-sm-p-4855.html
https://www.multiproject.com.pl/adapter-toshiba-tocp-155-p-5768.html
https://www.multiproject.com.pl/tlumik-sc-apc-1db-zlacze-adapter-p-25669.html
https://www.multiproject.com.pl/tlumik-sc-apc-2db-zlacze-adapter-p-25668.html
http://www.tcpdf.org

